



REFERAT

Fra:	Elin Wetås de Jara	Dato:	08.05.2020
Til:	Strategisk samarbeidsutvalg	Dokument nr.:	19/01548-25
Kopi til:	Klikk her for å skrive inn tekst.		

Referat fra møte i strategisk samarbeidsutvalg 15. mai 2020

Møteleder: Helle Kristine Schøyen

Møtedato: 15. mai 2020

Klokkeslett: 09.00-11.00

Møtenr 4/20

Møtested: Virtuelt møterom, SUS

Til stede:	Helle Kristine Schøyen, Erna Harboe, Lars Conrad Moe, Eldar Søreide, Helga Tau Strand Vestbø, Sissel Hauge, Anne Helene Frostestad, Anne Sofie Øye Gjerde, Odd Stangeland, Ingrid Nordbø, Per Kristian Vareide, Wictor Juul, Ørjan Daltveit, Tord Haaland, Odd Erik Hansgaard, Elin Wetås de Jara
Forfall:	Torild Lende Fjermestad

Saker:	Konklusjon/oppfølging	Ansvar
1. Godkjenning av innkalling og referat fra 16.04.20	Innkalling godkjent Referat fra SU er sendt ut til orientering Referat fra møte 16.04.20 godkjent	
2. Status koronasituasjon <ul style="list-style-type: none">Videre samarbeid om analyser og scenarier og behov helsetjenester med mål om felles situasjonsforståelse og prediksjonsmodeller	Samarbeid mellom analyseavdelinger i Stavanger kommune og SUS er godt etablert Stavanger har invitert de øvrige kommunene til samarbeid om prediksjon, men kjøp av analysemodell vurderes i hver kommune ut fra kostnad/nytte Analysemiljøet i Stavanger kommune og SUS inviteres til neste møte i SSU for å presentere oppdatert analyse.	Per Kristian/ Helle
<ul style="list-style-type: none">Beredskapssamarbeid mellom sykehus og kommune rundt sengekapasitet i et verstefallsscenario (jf. forprosjekt intermediærsenger)	SUS deltar med representanter inn i forprosjektet Stavanger, Sandnes, Sola, Randaberg har om intermediære sengeposter for planlegging i forhold til et verstefallsscenario. Rapport ferdigstilles 20. mai. Per Haarr inviteres til å presentere rapporten på neste møte i SSU, 12. juni.	Per Kristian/ Helle
<ul style="list-style-type: none">Samarbeid rundt økt testing i befolkningen generelt og smitteoppsporing spesielt	Det er ønskelig med godt regionalt samarbeid om storvolumtesting. IKT-utfordringen når det gjelder rekvirering av test og utsending av	

	<p>prøvesvar forsøkes løst i samarbeid med Helse Vest IKT. Her bidrar og så Stavanger og Sandnes inn i løsningen.</p> <p>Ryfylkekommunene er svært godt fornøyde med transportløsningen for prøver som er kommet på plass.</p>	
3. Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Kartlegging i forhold til samhandlingsreformen som var planlagt før koronasituasjonen settes opp som sak i SSU 12. juni. 	Per Kristian
	<ul style="list-style-type: none"> • På spørsmål fra brukerrepresentant orienterte SUS om situasjonen nå der mye er på vei tilbake til tilnærmet ordinær drift, samtidig som man fortsatt må opprettholde løsninger som to-delt akuttmottak, med konsekvenser for andre tjenester. 	

Neste møte: 12. juni 2020 kl 9.00-11.00

Elin Wetås de Jara
Spesialrådgiver, KS Rogaland